UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:      /TB-CĐBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển sinh học viên khóa học Điện tâm đồ cơ bản

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Bộ Y tế về quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 717/QĐ-CĐBT ngày 08 tháng 9 năm 2023 của

Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 901/QĐ-CĐBT ngày 10 tháng 10 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành Chương trình cập

nhật kiến thức y khoa liên tục Điện tâm đồ cơ bản - 235 tiết;

Căn cứ Quyết định số 971/QĐ-CĐBT ngày 30 tháng 10 năm 2024 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc quy định mức thu học phí

chương trình đào tạo Điện tâm đồ cơ bản;

Trường Cao đẳng Bình Thuận Thông báo tuyển sinh học viên khóa học

“Điện tâm đồ cơ bản” năm 2025, cụ thể như sau:

I. Đối tượng tuyển sinh

Là bác sỹ đang công tác tại các đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng.

II. Thời gian khai giảng và địa điểm học tập

1. Thời gian khai giảng: Dự kiến tháng 12/2025.

2. Địa điểm học tập: Học lý thuyết tại trường Cao đẳng Bình Thuận, thực

hành tại bệnh viện đa khoa Bình Thuận.

3. Hình thức học: Học trực tiếp vào cuối tuần.

III. Nội dung đào tạo và tiêu chuẩn cấp chứng nhận

1. Nội dung đào tạo: Chương trình đào tạo đã được Trường Cao đẳng

Bình Thuận ban hành (theo Quyết định số 901/QĐ-CĐBT ngày 10 tháng 10

năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc Ban hành

chương trình cập nhật kiến thức y khoa liên tục Điện tâm đồ cơ bản - 235 tiết).

2. Tiêu chuẩn cấp chứng nhận: Học viên sau khi hoàn thành chương trình

đào tạo, đảm bảo đầy đủ các điều kiện của khóa học thì được cấp Chứng nhận

đào tạo theo quy định.

IV. Hồ sơ học viên và phương thức nộp hồ sơ

1. Hồ sơ học viên gồm:

- Phiếu đăng ký học viên (theo mẫu của trường);

- Bản sao công chứng CCCD;

- Bản sao công chứng văn bằng chuyên môn;

- Bản sao công chứng chứng chỉ hành nghề;

- 02 hình 3x4.

2. Phương thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Khoa Y - Dược, phòng B13

Bộ phận tuyển sinh và liên kết đào tạo Trường Cao đẳng Bình Thuận - Cơ sở 3

(số 274 đường Nguyễn Hội, phường Hàm Thắng tỉnh Lâm Đồng) hoặc chuyển

phát nhanh qua đường bưu điện theo địa chỉ như trên.

3. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày thông báo đến hết ngày 14/11/2025.

V. Học phí và phương thức nộp học phí

1. Học phí khóa đào tạo: 3.000.000đ/khóa học/học viên.

2. Phương thức nộp học phí:

- Nộp trực tiếp tại Phòng Tài vụ, Trường Cao đẳng Bình Thuận - Cơ sở 4

(số 38 đường Nguyễn Hội, Phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng).

- Chuyển khoản:

+ Số tài khoản: 611 022 0087 - Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển

(BIDV).

+ Nội dung (học viên ghi rõ): Họ và tên, HP Lớp ĐTĐCB 2025.

Để biết thêm chi tiết đề nghị liên hệ Khoa Y - Dược, phòng B13 Bộ phận

tuyển sinh và liên kết đào tạo Trường Cao đẳng Bình Thuận - Cơ sở 3 (số 274

đường Nguyễn Hội, phường Hàm Thắng, tỉnh Lâm Đồng).

Điện thoại liên hệ tư vấn và hỗ trợ: 0917035353 (Thầy Thịnh).

Trường Cao đẳng Bình Thuận thông báo đến các cơ sở y tế, các cá nhân

có nhu cầu được biết và đăng ký tham gia khóa học./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Các cơ sở Y tế;

- Website Trường;

- Lưu: VT, Khoa Y-Dược (Thịnh).

HIỆU TRƯỞNG

                 Đỗ Huy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T15:30:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T16:11:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T16:11:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T16:12:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T16:12:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!